
Международный центр проведения и разработки 
интерактивных мероприятий

«Талант Педагога»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80473

ПРИКАЗ

07.09.2023 №A-4881

О результатах Международного педагогического конкурса "Мастерство педагога - 2023"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна 
2) Ломовых Мария Юрьевна 
3) Малькова Зинаида Марковна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного 
педагогического конкурса "Мастерство педагога - 2023"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Поломкина Марина 
Сергеевна Моя малая Родина 1 место РР - 0 №92064

2 Галина Владимировна 
Некрасова

Система воспитательной работы в 
театральной студии "Хорошее 
настроение" с привлечением 
родителей .

1 место РР - 0 №92076

3 Петухова Оксана 
Вадимовна

«Здоровье-сберегающие технологии 
для детей дошкольного возраста» 1 место РР - 0 №92093

4 Куликова Оксана 
Павловна Мой край, моя Югра 1 место РР - 0 №92158

5 Королюк Наталья 
Сергеевна фольклор- народная мудрость 1 место РР - 0 №92161

6

Окунева Ирина 
Николаевна, 
Цыпленкова Нина 
Николаевна

"Неделя добра" 1 место РР - 0 №92248

7 Гуляева Татьяна 
Николаевна

Программа праздника «Последнего 
звонка» 1 место РР - 0 №92259

8 Соловых Ольга 
Александровна

Интерактивная игра "Безопасное 
лето" 2 место РР - 0 №92369



9 Гавриловчук Елена 
Алексеевна

Тема: "Школьная тревожность" 
(методики работы) 1 место РР - 0 №92500

10 Родичева Татьяна 
Владимировна

Сценарий фестиваля юных талантов 
ДОУ «Земля в твоих ладошках!» 1 место РР - 0 №92600

11 Дедова Наталья 
Николаевна

Опыт шахматного образования в 
МБОУ «Гимназия № 47» 1 место РР - 0 №92602

12 Беляева Дина 
Хусаиновна Квест "Тайна кукол" 1 место РР - 0 №92719

13 Павлова Наталья 
Петровна Я и моя роль 1 место РР - 0 №92969

14 Елена Григорьевна 
Бутакова

Тренинговое занятие для педагогов 
"Стресс надо победить". 1 место РР - 0 №93060

15 Хуснутдинова Эльза 
Сабировна детско-взрослые общности статья 1 место РР - 0 №93086

16 Данилова Ольга 
Вадимовна

Дополнительная 
общеобразовательная 
общеразвивающая программа 
«Волшебная флейта»

1 место РР - 0 №93091

17 Швецова Екатерина 
Владимировна Краски осени 1 место РР - 0 №93093

18 Кистанова С.В. "Как кноп в школу собирался" 2 место РР - 0 №93157

19 Григорьева Оксана 
Васильевна

МЕТОДИЧЕСКИЕ РЕКОМЕНДАЦИИ по 
проведению практических занятий 
по дисциплине: ОП .10 
«Организация обслуживания» 
Специальность 43.02.15 Поварское и 
кондитерское дело

1 место РР - 0 №93164

20 Гарт Светлана 
Анатольевна ДООП "В ритме танца" 1 место РР - 0 №93188

21 Васильева Ольга 
Васильевна Первый звонок - 2023 года. 1 место РР - 0 №93198

2. Технической группе международного центра проведения и разработки интерактивных мероприятий 
«Талант Педагога» опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному 
протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Международного 
центра проведения и разработки 
интерактивных мероприятий «Талант 
Педагога»

А.С. Марченко


